

Pachet pt. Spital Jud. de Urg. M-Ciuc

I.D.: 49968341

Data publicarii	21.09.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.401,53 RON - 4.401,53 RON

Descriere: Rola zugrav 10 buc*2.00=20.00 Disc 125 10 buc*4.60=46.00 Diluant 5 buc*11.60=58.00 Cilindru 71 10 buc*49.50=495.00 Diblu 6 200 buc*0.02=4.00 Surub lemn 4*40 250 buc*0.05=12.50 Surub lemn 4*50 250 buc*0.06=15.00 Surub lemn 4*60 250 buc*0.09=22.50 Clesta popnituri 1 buc*24.35=24.35 Convecteur 1 buc*14.60=14.60 WD 40 1 buc*41.00=41.00 Piulita 5 50 buc*0.02=1.00 Broasca usi 10 buc*25.90=259.00 Surub autof. 4.2*25 50 buc*0.08=4.00 Surub autof. 4.2*16 50 buc*0.08=4.00 Banda hartie 10 buc*6.70=67.00 Usa HDF alb plin 2 buc*339.00=678.00 Faianta alba 9.24 mp*25.85=238.85 Ipsos c-tii 25 kg 1 buc*22.60=22.60 Chit CE40 gri 3 buc*53.50=160.50 Vopsea lavabila 15 l 5 buc*115.00=575.00 Cilindru 83 5 buc*52.00=260.00 Var hidratat 5 buc*14.85=74.25 Ulei compresor 20 l 1 buc*210.08=210.08 Mortar MM3 10 BUC*16.79=167.90 Sapa ZE 20 10 buc*17.99=179.90 Ciment 3 buc*21.90=65.70 OSB 15 5 BUC*87.36=436.80 Surub lemn 5*60 200 buc*0.16=32.00 Electrozi 3.25 1 cut*108.50=108.50 Var stins 18 l 3 buc*34.50=103.50 mai putin
